

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್‌ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail: eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ಸಇಂ-1:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2022-23

487-88

ದಿನಾಂಕ ;

ರವರಿಗೆ

26/06/23

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,
ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್,
ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್,
ಮೈಸೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರು ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ದಿ: 17.05.2023
2. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 94-95 ದಿ: 22.06.2023
3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ:43:ಪಿಜಿ:2022 ದಿನಾಂಕ: 18.05.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರು ರವರ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿ, ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೈಸೂರಿನ ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ + 1 ಅಂತಸ್ತುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಕೌಶಾಲಯ ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರುರವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019:ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:07.05.2022 ಆದೇಶದಂತೆ ನಗರ ಪ್ರದೇಶದ ಶಾಲೆಗೆ ರೂ.5,000/- ಶುಲ್ಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22.06.2023 ರಂದು ಯೂನಿಯನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ, ಮೈಸೂರು, ಡಿ.ಡಿ.ಸಂಖ್ಯೆ:661522 ರಲ್ಲಿ ರೂ.5,000.00 ಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಶಾಖೆಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಉಲ್ಲೇಖ(3)ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ Non-destructive Test ಗಳನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ವಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದವರು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ 2023-24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ(3)ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಷರತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

(Signature)

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ
ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

(Signature)
PRINCIPAL

J.S.S. Public School
Dr. S Radhakrishnan Nagar
Mysuru-570029

(Signature)

Deputy Director
Public Schools
JSS Mahavidyapeetha
Mysore - 04.

Government of Karnataka

Department of Public works

Office of the Executive Engineer, Special Division, Nazarbad, Mysuru.

E-mail: eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

No: EE:PWD: VV: MYS: SM-1: Building Safety 2022-23

487 - 88

Date :- 26/06/23

26/06/23

To,
The Principal
JSS Public School
Teachers Layout
Mysuru

Sir,

Sub: - Regarding Issue of building safety certificate for school building of JSS public school, Teachers Layout, Mysore.

Reference: 1. Your appeal letter No: Dated . 17/05/2023

2. Assistant Executive Engineer, Public works Department, No: (2) Building Sub-division Division, Mysuru, Letter No: 94-95, Dated :- 22/06/2023

3. Under Secretary to Government, Primary Education Department Circular No.ED.43: PGC: 2022 Dated : 18/05/2022.

With respect to the above subject, in reference (2) letter Assistant Executive Engineer Public works Department, No.2 Building sub-division, Mysuru as requested by Principal JSS Public School, Teachers Layout, Mysuru. State that they have requested to issue the safety certificate of the JSS Public School building and have submitted the details regarding the safety school building in the prescribed form.



No of Corrections... nil

Ashwini P. B.
Deputy Director
Public Schools
JSS Mahavidyapeetha
Mysore - 04.

06 JUL 2023

The building of JSS Public School, Teachers Layout, Mysore was jointly inspected by the Assistant Executive Engineer Public works Department.No.2 Buildings sub-division, Mysuru and the officials of the Education Department, and the building was observed to be in good condition. The building has ground and first floors consisting of toilets and also drinking water facility has been provided in the said building.

Principal, JSS Public School, Teachers Layout, Mysore as per Government of Karnataka circular No. D.P.W : 59: BED: 2019: Bengaluru, Dated: 07/05/2022 under the urban area School act/order has paid Rs 5,000/- Dated : 22/06/2023 to Union Bank of India, Siddhartha Layout Branch, Mysore in DD No : 661522 has paid Rs 5,000.00 to the Accounts Department. All the documents provided by the said organisation have been verified. As indicated in reference (3) Non-destructive Tests were obtained from the officials of Public works Department, Quality Control zone. All the documents given by them were checked and in the certificate it is mentioned that the building is structurally safe, and the building was checked by the technical team of Public works Department and the building is "Structurally stable" from the test reports. Therefore your school building safety certificate for the academic year 2023-24 has been issued subject to the conditions mentioned in the reference (3) circular.

Yours sincerely

Sd/-

Executive Engineer
Public Works Department
Special Division, Mysuru

Asha
PRINCIPAL
J.S.S. Public School
Dr. S Radhakrishnan Nagar
Mysuru-570029

Anub P.S.
Deputy Director
Public Schools
JSS Mahavidyapeetha
Mysore - 04.

Document No. *171/2023*
Page No. *61* Date *6/7/2023*

Translated From Kannada to
English Verified & Found Correct

A.R. Sunitha 6/7/2023

NOTARY, MYSURU,
A.R. SUNITHA, BA, LL.B.,
Advocate & Notary
273, *Teachers Layout* Main
MYSURU-570 028
Ph. No: 9066213282
06 JUL 2023

No of Corrections... *nil*

